I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

AFS-AKPORTFOY SAGLIK SEKTORU YAB HiSSE SENEDi FONU
Mart-2024

AFS-AKPORTFOY SAGLIK SEKTORU YAB HISSE SENEDI FONU
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

889.910.750,21

3.959.997.917,000

06 Mayis 2011

Siresizdir.

0,224725
0,214575
4,73

9,93
83,23

99,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,00

39.497.841,37
61.622.959,46

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSIS" TVAARE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("A’%'S ALIS  ISKONTO REP%TT'/E\"F’QNAT sézLegm NET DONUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
NOVN SW CHF NO\ng'S CH0012005267 13.050,00 79,843352 27/02/24 87,020000 40.571.860,64 4,81 478 456
ROG SW CHF HFE)(E%'I"NEG CH0012032048 5.150,00  317,563027 26/03/24 228,210000 41.989.164,62 498 495 472
FRE GY EUR FRESSEENIU DE0005785604 47.100,00 29,659938 01/03/24 25,040000 41.045.275,78 487 484 461
GRF SM EUR GRF SM ES0171996087 134.500,00 10,181681 18/03/24 8,370000 39.179.211,26 465 462 4,40
AZN LN GBP AEE/TAE{%N GB0009895292 9.750,00 93,299607 26/03/24 107,270000 42.532.380,69 5,04 5,01 4,78
BSX US USD BSXUS UsS1011371077 19.850,00 44,311813 13/03/24 68,600000 43.963.352,03 5,21 518 4,94
CNC US USD CNCUS US15135B1017 16.500,00 72,554690 28/03/24 78,560000 41.849.626,90 496 493 4,70
DXCM US USD DXCM US US2521311074 9.360,00  100,561452 28/03/24 140,020000 42.312.831,99 502 499 475
ELAN US USD ELANUS US28414H1032 81.000,00 14,196354 13/03/24 16,170000 42.286.448,36 5,01 498 4,75
INCY US UsD ccl)NRCPYchEJM US45337C1027 22.500,00 69,452369 26/02/24 56,990000 41.398.761,29 4,91 488 4,65
LLY US usp ELI IélléLY & US5324571083 1.850,00  357,352249 26/03/24 787,900000 47.059.683,32 558 554 529
MDT US usb MEDERONl IEOOBTN1Y115 15.600,00 99,349869 13/03/24 87,300000 43.968.840,55 5,21 5,18 4,94
MDT US usb MEDERONl IEOOBTN1Y115 -400,00 99,349869 29/03/24 87,300000 -1.127.406,17 0,13  -013  -0,13
MRK US USD MERCK CO US58933Y1055 10.400,00 88,362302 26/03/24 131,770000 44.244.170,44 525 521 4,97
MRNA US USD MRNAUS US60770K1079 11.650,00  117,373757 13/03/24 109,490000 41.181.916,40 488 485 463
PFE US USD HAZINE US7170811035 46.850,00 39,484147 26/03/24 27,820000 42.079.724,94 499 496 473
REGN US usD RE%ENNER US75886F 1075 1.330,00  674,917992 26/03/24 964,000000 41.393.757,05 4,91 488 4,65
TDOC US USD TDOC US US87918A1051 84.600,00 22,656451 28/02/24 15,350000 41.926.143,29 497 494 471
UNH US usD UN}\T_EaHE US91324P1021 2.600,00  530,159412 26/03/24 491,830000 41.285.213,53 490 486 4,64
VRTX US USD VRTXUS US92532F 1003 3.000,00 249,111223 06/03/24 418,380000 40.522.696,96 480 4,78 455



AFS-AKPORTFOY SAGLIK SEKTORU YAB HiSSE SENEDi FONU

Mart-2024
“ g i VADEYE NOMINAL  FAIZ i SATIN ; BORSA - F—_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\llslf 'ESQS,SI' T\@gﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'Il_Is ALIS  ISKONTO REPEUEE\“F’SNAT SOZLESM NETL?ggP GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ° GORE) GORE)
ZBH US USD ZBHUS US98956P1021 10.200,00  176,800411 26/03/24 132,670000 43.689.700,98 5,18 5,15 4,91
GRUP TOPLAMI 546.440,00 843.353.354,85 100,00 99,38 94,75
GRUP TOPLAMI 546.440,00 843.353.354,85 100,00 99,38 94,75
TPP
TPP 01/04/24 0 52,60 5.267.675,64 52,600000 29/03/24 109462 5.267.675,64 52,600000 5.267.675,64 100,00 0,62 0,59
GRUP TOPLAMI 5.267.675,64 5.267.675,64 100,00 0,62 0,59
GRUP TOPLAMI 5.267.675,64 5.267.675,64 100,00 0,62 0,59
DIGER
Doviz
CHF CHF CHF 428.771,77 34,039544 29/03/24 35,726900 15.318.686,15 0,00 0,00 1,72
EUR EUR EU EUR 289.045,54 33,188711 29/03/24 34,802300 10.059.449,60 0,00 0,00 1,13
GBP GBP GBP 276.140,64 39,021658 29/03/24 40,666500 11.229.673,34 0,00 0,00 1,26
HKD HKD HKD 50.700,00 0,708515 29/03/24 4,129100 209.345,37 0,00 0,00 0,02
MXN MXN MXN 6.583,87 0,362703 29/03/24 1,950600 12.842,50 0,00 0,00 0,00
uUsb UsD FED UsD 337.056,28 31,990307 29/03/24 32,285400 10.881.996,82 0,00 0,00 1,22
GRUP TOPLAMI 1.388.298,10 47.711.993,78 0,00 0,00 5,35
GRUP TOPLAMI 1.388.298,10 47.711.993,78 0,00 0,00 5,35
FON PORTFOY DEGERI 848.621.030,49 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 848.621.030,49 95,36 %
B-)HAZIR DEGERLER 47.683.875,14 5,36 %
C-)ALACAKLAR 1.129.343,29 0,13 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -7.523.498,71 -0,85 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 889.910.750,21 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 35.580,20 0,0040 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 2.163.580,22 0,2431 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 44.495,54 0,0050 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 148.359,77 0,0167 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22 0,0010 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 364,51 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 583,99 0,0001 %
Lisans Giderleri 996,00 0,0001 %
BPP BSMV 2.276,28 0,0003 %
2.406.573,93 0,2705 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iSLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI
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HISSE YABANCI
PFE US HAZINE 01/03/24 26,980 37.772,00 1.400,00
ROG SW ROCHE HOLDING 04/03/24 233,850 35.077,50 150,00
DXCM US DXCM US 05/03/24 122,841 61.420,70 500,00
VRTX US VRTX US 05/03/24 432,332 86.466,50 200,00
MDT US MEDTRONIC 06/03/24 85,548 51.328,98 600,00
ELAN US ELAN US 06/03/24 16,336 62.077,18 3.800,00
BSX US BSX US 07/03/24 67,219 87.384,96 1.300,00
DXCM US DXCM US 07/03/24 127,050 38.115,00 300,00
DXCM US DXCM US 08/03/24 135,070 27.014,00 200,00
MRNA US MRNA US 12/03/24 113,048 226.095,00 2.000,00
PFE US HAZINE 14/03/24 28,510 28.510,00 1.000,00
AZN LN ASTRAZENECA 25/03/24 105,107 63.064,08 600,00
PLC
DXCM US DXCM US 25/03/24 132,121 18.497,00 140,00
LLY US ELILILLY & CO 25/03/24 772,268 77.226,78 100,00
UNH US UNITEDHEALTH 25/03/24 493,096 49.309,60 100,00
ZBH US ZBH US 25/03/24 126,253 37.875,99 300,00
REGN US REGENERON 25/03/24 973,280 38.931,20 40,00
MRK US MERCK CO 25/03/24 124,070 49.628,00 400,00
PFE US HAZINE 25/03/24 27,500 22.000,00 800,00
DXCM US DXCM US 26/03/24 138,960 69.480,00 500,00
DXCM US DXCM US 27/03/24 141,214 56.485,80 400,00
CNC US CNC US 27103124 77,390 38.695,00 500,00
MDT US MEDTRONIC 29/03/24 87,450 34.980,00 400,00
HISSE YABANCI Toplami: 1297435,27 15730,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E”éNEARLI
DOVIZ
usD FED 07/03/24 31,750 5.715.000,00 180.000,00
uSsD FED 08/03/24 31,800 6.678.000,00 210.000,00
usD FED 27103124 32,160 3.216.000,00 100.000,00
usD FED 28/03/24 32,230 7.251.750,00 225.000,00
DOVIZ Toplami: 22860750,00 715000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
HISSE YABANCI
GRF SM GRF SM 01/03/24 8,690 53.878,00 6.200,00
GRF SM GRF SM 06/03/24 7,833 39.163,00 5.000,00
GRF SM GRF SM 07/03/24 6,599 58.732,88 8.900,00
UNH US UNITEDHEALTH 12/03/24 483,975 48.397,48 100,00
LLY US ELILILLY & CO 12/03/24 734,860 73.486,00 100,00
MDT US MEDTRONIC 12/03/24 84,990 42.495,00 500,00
BSX US BSX US 12/03/24 66,640 46.648,00 700,00
ELAN US ELAN US 12/03/24 16,190 29.142,00 1.800,00
CNC US CNC US 12/03/24 77,349 30.939,52 400,00
MRK US MERCK CO 12/03/24 122,110 36.633,00 300,00
DXCM US DXCM US 12/03/24 135,393 40.617,90 300,00
GRF SM GRF SM 15/03/24 7,278 69.872,64 9.600,00
ROG SW ROCHE HOLDING 25/03/24 226,200 45.240,00 200,00
HISSE YABANCI Toplami: 615245,42 34100,00
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I) TAKASBANK PARA PiYASASI

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\él(léNéle

TPP
04/03/24 01/03/24 3.950.000,00
05/03/24 04/03/24 3.300.000,00
06/03/24 05/03/24 3.650.000,00
07/03/24 06/03/24 1.600.000,00
08/03/24 07/03/24 900.000,00
11/03/24 08/03/24 2.780.000,00
11/03/24 08/03/24 1.405.000,00
12/03/24 11/03/24 4.580.000,00
13/03/24 12/03/24 9.800.000,00
14/03/24 13/03/24 9.490.000,00
15/03/24 14/03/24 6.850.000,00
18/03/24 15/03/24 9.015.000,00
19/03/24 18/03/24 7.720.000,00
20/03/24 19/03/24 2.000.000,00
20/03/24 19/03/24 7.325.000,00
21/03/24 20/03/24 10.500.000,00
22/03/24 21/03/24 6.860.000,00
25/03/24 22/03/24 8.030.000,00
26/03/24 25/03/24 7.700.000,00
27/03/24 26/03/24 7.500.000,00
28/03/24 27/03/24 350.000,00
29/03/24 28/03/24 5.100.000,00
01/04/24 29/03/24 5.245.000,00

TPP Toplami: 125650000,00

150423430,69 764830,00



